L
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot. Tirané mé, _ .08.2022

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Drejtuar: “PEGASUS”
Adresa: Rr. Siri Kodra ,ish frigoriferi Nr. 149 Tirané.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar — Mallra — Marréveshje Kuadér
me disa operatoré ekonomik (me njé OE fitues pér secilin Lot) ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara, me afat 24 muaj nga lidhja e MK, me Nr. REF-36619-07-19-2022 té
procedurés dhe Nr. Loti 5 REF-36629-07-19-2022 té Loti 5 - Reagenté pér Bactec MGIT
960 ose EKUIVALENT.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Procedure e Hapur e Thjeshtuar — Mallra — Marréveshje
Kuadér me disa operatoré ekonomik (njé Operator té vetém Ekonomik fitues pér sejcilin
lot) - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muaj)”, me Objekt
“Blerje Kite dhe Reagenté né S.U. Shefget Ndrogi, ¢ ndaré né 6 lote: Vlera e pritshme e
kontratave gé mund té lidhen gjaté Marréveshjes kuadér (né total pér 6 lote): 6,901,800 (gjashté
milion e néntéqind e njémijé e tetéqind) Leké pa TVSH, ndaré ne 6 lote ku:

Emértimi i lotit Vlera e pritshme e
kontratave sipas loteve
per 12 muaj, leké pa

Loti, Nr. TVSH
loti 1 Tuba dhe Konsumabla 1,337,000
loti 2 Kite dhe reagenté pér Anatominé Patologjike 485,300
loti 3 Reagenté té Pérgjithshém dhe Konsumabla bakteriologjiké. 1,020,000
loti 4 Teste ELISA pér zbulimin e Tuberkulozit latent ose EKUIVALENT. 1,965,000
loti 5 Reagenté pér Bactec MGIT 960 ose EKUIVALENT. 1,603,000
Loti 6 Gojeza per matjen e FENOS ose Ekuivalent 491,500
Totali
6,901,800




Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ckonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim x

Me ané té késaj béjmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké té
méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. “PEGASUS” J62903750A
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera: 1,603,000( njé milion e gjashtéqgind e tremijé) Leké pa TVSH.

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

Nuk ka patur OE te tjere pjesemarres.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatorét ekonomiké té méposhtém jané
identifikuar si té suksesshém:

1. “PEGASUS” J62903750A
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera: 1,603,000( njé milion e gjashtéqgind e tremijé) Leké pa TVSH.

* * *

Si pasojé, nga ju kérkohet té paraqiteni tek SU“Shefget Ndrogi”, me adresé Rruga Shefget
Ndrogi’ Sauk Tirané sigurimin e kontratés brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes té kétij
njoftimi pér té lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté: 05.078.2022.

Ankesa: Nuk ka patur!



